

# XXVII Konkurs Recytatorski

17.04.2009.

XXVII Konkurs Recytatorski " Spotkania z Poezją" Eliminacje Gminne - Laseczno 2009

17.04.09. W GOK w Lasecznie odbył się XXII Konkurs Recytatorski "Spotkania z Poezją". W konkursie wzięli udział uczniowie ze wszystkich szkół samorządowych z terenu gminy Łąawa. Konkurs jak co roku cieszył się dużym zainteresowaniem o czym świadczą ilości uczestników - 37 osób.

Po przywitaniu uczestników i ich opiekunów przez dyrektora GOK-u Grażynę Piękos, imprezę oficjalnie otworzył dyrektor ZOŚS w Ławie pan Henryk Szabelski. Konkurs przebiegał w III kategoriach:

- pierwsza grupa wiekowa (klasy I-III) - interpretacja jednego utworu poetyckiego - druga grupa wiekowa (klasy IV-VI) - interpretacja jednego utworu poetyckiego
- trzecia grupa wiekowa (uczniowie gimnazjum) - interpretacja jednego utworu poetyckiego i jednego fragmentu prozy (proza do 3 minut).

Konkurs poezji śpiewanej (gimnazjum)

W konkursie wezmą udział osoby, które przygotują 2 utwory poetyckie śpiewane oraz jeden utwór poetycki - recytacja.

Jury Konkursu w składzie: Danuta Taborek, Małgorzata Rzepka, Jerzy Piotrowski, Stefan Gurzyński - przewodniczący komisji, wyznaczone następujące osoby:

Kl. I-III

Zuzanna Klimaszewska SSP Rudzienice - I miejsce

Maciej Bądkowski SSP Laseczno - II miejsce

Kamil Kowalski - SSP Rudzienice - III miejsce

Kl. IV - VI

Albert Kłodowski - SSP Gromoty - I miejsce

Jagoda Sierdzińska - SSP Franciszkowo - II miejsce

Oliwia Łukomska - SSP Laseczno - III miejsce

Kategoria gimnazjum

Angelika Kłodowska SG Franciszkowo - I miejsce

Magdalena Ćendarska SG Ząbrowo - II miejsce

Bogumiła Szot SG Ząbrowo - III miejsce

Kategoria Poezja śpiewana

Karolina Palczewska SG Ząbrowo - I miejsce

Lidia Blinkiewicz SG Ząbrowo - II miejsce

Paulina Kałkiewicz SG Ząbrowo - III miejsce

Zdobywcy I miejsc będą reprezentować gminę Łąawa na Eliminacjach Rejonowych w Ławie.

Dyrektor GOK w Lasecznie bardzo dziękuje uczniom i nauczycielom za udział i przygotowanie do konkursu.

Organizatorzy dziękują spółce "Piekarnia Typolska" za

materiałną pomoc w zorganizowaniu poczęstunku dla wszystkich

uczestników konkursu.